

Pachet de alimente

I.D.: 79877451

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.03.23 | Coduri CPV | 15897300-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.096,99 RON - 6.096,99 RON

Descriere: Pachet de alimente ce contine Cascaval 12,20 kg x 42,00 lei = 512,40 lei Crenvusti 6,20 kg x 15,50 lei = 96,10 lei Eugenia impachetata 400 buc x 0,75 lei = 300,00 lei Fasoleverde/galbena congelata 10 kg x 8,50 lei = 85,00 lei Ficat de pui 6 kg x 11,50 lei = 69,00 lei Ghiveci de legume 720 gr 12 borc x 6,70 lei = 80,40 lei Gris 5 kg x 6,50 lei = 32,50 lei lourt 150 gr 102 buc x 1,80 lei = 183,60 lei Lapte 1l 48 litri x 6,50 lei = 312,00 lei Lamai 7,70 kg x 9,00 lei = 69,30 lei Mazare boabe congelata 10 kg x 8,20 lei = 82,00 lei Paste fainoase Macaroane 30 kg x 7,50 lei = 225,00 lei Miere portionata 200 plic x 0,65 lei = 130,00 lei Morcovi 24 kg x 4,20 lei = 100,80 lei Mere 13,40 kg x 3,50 lei = 46,90 lei Maioneza 2 buc x 9,80 lei = 19,60 lei Masline 1,80 kg x 25,00 lei = 45,00 lei Napolitane dietetice 49 kg x 16,00 lei = 784,00 lei Oua 360 buc x 1,10 lei = 396,00 lei Pesmet 3 kg x 6,80 lei = 20,40 lei Parizer 12 kg x 24,00 lei = 288,00 lei Pulpe de pui inferioare 84,50 kg x 11,50 lei = 971,75 lei Pasta de ardei 2,50 kg x 65,00 lei = 162,50 lei Prajitura 288 buc x 0,98 lei = 282,24 le Smantana- 20 % 6 buc x 16,50 lei = 99,00 lei Salam cu sunca 17,5
